
 
 

TOČKA 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o izmjeni i dopuni I. izmjene i dopune 

proračuna Općine Čavle za 2019. i projekcije za 2020. i 2021. 

godinu 



Obrazloženje 
 

  
Općinsko vijeće Općine Čavle je na sjednici Općinskog vijeća održanoj 30. svibnja 2019.g. (Službene 
novine Općine Čavle 6/19) donijelo Odluku o I. izmjenama i dopunama proračuna Općine Čavle za 
2019. i projekcije za 2020. i 2021. godinu. 
 
U članku 5. predmete Odluke omaškom su upotrijebljene riječi „Članak 5. mijenja se i glasi“, pa je iste 
potrebno brisati. 
 
Slijedom navedenog, upućuje se Općinskom vijeću Općine Čavle na razmatranje i usvajanje odluke o 
izmjeni i dopuni I. izmjena i dopuna proračuna Općine Čavle za 2019. i projekcije za 2020. i 2021. 
godinu. 
 
 
          
 
         Općinska načelnica 
  



 
 
Temeljem članka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine br.87/08, 136/12 i 15/15) i članka 19. 
Statuta Općine Čavle (Sl. novine PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj __________ rujna 2019. godine donosi 
 
 
Odluku o izmjeni i dopuni I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE ČAVLE ZA 2019. i PROJEKCIJE 

ZA 2020. i 2021. godinu 
 
 

Članak 1. 
U članku 5. I. Izmjena i dopuna Proračuna Općine Čavle za 2019. godinu i projekcije za 2020. i 2021. 
godinu (Službene novine Općine Čavle br. 6/19) brišu se riječi „Članak 5. mijenja se i glasi“. 
 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Službenim novinama Općine Čavle. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
 

Predsjednik 
Norbert Mavrinac 

Klasa:  
Urbroj:  
 
 
 
 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 19. rujna 2019. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 
 

o izmjeni i dopuni I. izmjene i dopune proračuna Općine Čavle 
za 2019. i projekcije za 2020. i 2021. godinu 

 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	24 06 0 Donošenje Odluke o izmjeni i dopuni I. izmjene i dopune proračuna Općine Čavle.pdf (p.1)
	24 06 1 Donošenje Odluke o izmjeni i dopuni I. izmjene i dopune proračuna Općine Čavle.pdf (p.2-3)
	24 06 x Donošenje Odluke o izmjeni i dopuni I. izmjene i dopune proračuna Općine Čavle.pdf (p.4)

